
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

 
Informe firma conjunta

 
Número: 
 

 
Referencia: Circular Aclaratoria n° 01/2021- LPN 03/2021: "Adquisición de Moto Herramientas para las Prov. 
deBuenos Aires, Catamarca, Chaco, Chubut, Entre Ríos, La Pampa, Mendoza, San Luis, Santa Fe y Tucumán- 
Planes Desarrollo Forestal 2020.”

 

“Proyecto Fortalecimiento de las capacidades institucionales para la implementación del Programa Nacional 
de Protección de los Bosques Nativos”

PNUD ARG 20/001

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 03/2021

"Adquisición de Moto Herramientas para las Prov. de Buenos Aires, Catamarca, Chaco, Chubut, Entre Ríos, 
La Pampa, Mendoza, San Luis, Santa Fe y Tucumán- Planes Desarrollo Forestal 2020.”

 

CIRCULAR ACLARATORIA N° 01/2021

Respecto del proceso de referencia, se emite la presente Circular Aclaratoria en relación al Anexo VIII 
“Esquema de Precios”, indicado en el Pliego.

Con el fin de facilitar el proceso de cotización y posterior evaluación de las ofertas, se solicita a los Oferentes 
utilizar la Planilla modelo (documento de Excel) que se encuentra adjunta a este documento como archivo de 
trabajo, para confeccionar sus propuestas. El día de la Apertura podran remitirla por correo electronico al mail 
proyectopnud20001@ambiente.gob.ar.

A su vez, los invitamos a participar de la Apertura de Ofertas que se transmitirá de manera remota  por la 
plataforma Zoom, el día 07 de Octubre 2021, a partir de las 13 hs. Dejamos asentado el link y los Codigos de 
Acceso

Tema: Apertura LPN 03/2021 Motoherramientas



Hora: 7 oct. 2021 01:00 p. m. Buenos Aires, Georgetown

Unirse a la reunión Zoom

https://us02web.zoom.us/j/83821192670?pwd=VFJpWmxob0RNZFBYcENhSmFYcFc4Zz09

ID de reunión: 838 2119 2670

Código de acceso: 0000

El resto de la información y detalles se mantienen conforme a los documentos cursados inicialmente.

Se recuerda adjuntar la presente Circular firmada junto con la Oferta, Pliego, Anexos y demás documentos 
solicitados en el Pliego.

 

 


	fecha: Viernes 24 de Septiembre de 2021
	numero_documento: IF-2021-90492743-APN-DNB#MAD
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2021-09-23T15:43:59-0300


	usuario_0: Maria Mercedes Bo
	cargo_0: Asesor Administrativo
	reparticion_0: Dirección Nacional de Bosques
Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible
		2021-09-24T10:32:06-0300


	usuario_1: Fernando Ariel Medina
	cargo_1: Líder de Proyecto
	reparticion_1: Dirección Nacional de Bosques
Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible
		2021-09-24T10:32:07-0300




